МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

от 30 августа 2024 года                      с. Бородино                                                №53 /од

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2024-

2025 учебного года

В соответствии с письмом  Рособрнадзора от 27.06.2024 N 02-168,  письмом

Минпросвещения от 13.01.2023г. №03-49 «О направлении методических рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного

года (приложение).

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его

реализацию.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном

сайте МБОУ «Бородинская сош» – Синенкову А.С.  разместить утвержденный график

оценочных процедур школы на первое полугодие 2024-2025 учебного года на

официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/608330216/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/608330216/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/91120/